
REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO KOMUNA E PODUJEVES 

OPSTINA PODUJEVO /MUNICIPALITY OF PODUJEV A 

DATF/A: 02.10.2024 

REFERENC-E: 05/324 

PER/ZA/TO: KandidatetjPublikun 
Komisioni Perzgjedhes: 

1. Blerim Vllasa, kryetar
2. Selman Gashi, anetar
3. Bahrie Talia, anetare
4. Blerim Nishefci, anetar

NGA/OD/FROM: 5. Nazi£ Sheqa, anetar

Njoftim: Lista e kandidateve te ftuar ne test me shkrim per 
poziten mesimdhenes per lenden: Matematike sipas 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: konkursit nr.prot 13-111/01-0064373/24 te dates 24.09.2024 

Te nderuar, 
Komisioni perzgjedhes ju njofton se pas verifikimit paraprak te dokumenteve te kandidateve per 
plotesimin e kritereve te pergjithshme dhe ato te posac;me sipas kushteve te Konkursit me nr. 
prot 13-111/01-0064373/24 te dates 24.09.2024, ka perpiluar listen e ngushte preliminare si vijon: 

Mesimdhenes per lenden: Matematike 

Nr. Emri dhe mbiemri 

1 Agron Visoka 

2 Lirim Muqolli 

3 Rinor Kodraliu 

Te gjithe kandidatet e lartpermendur per poziten e lartecekur, ftohen me daten 04.10.2024 
(e premte) ora 9:30 te paraqiten ne Sallen e Kuvendit te Komunes se Podujeves per t'iu 
nenshtruar testit me shkrim. 

*Me vete ju lutem te keni leternjoftimin dhe nje laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet qe nuk jane perfshire ne listen e ngushte kane te drejte 
ankese ne afat prej 3 diteve nga publikimi i ketij njoftimi ne zyrat e DKA-se. 

Kryetar i Komisionit Blerim� 
� 


